РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2025 года № 188
а. Хакуринохабль.

О ходатайстве главы муниципального образования «Шовгеновский район» о присвоении звания «Почетный гражданин Шовгеновского района» Дзехохову А.А.

Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования «Шовгеновский район» о присвоении звания «Почетный гражданин Шовгеновского района» Дзехохову А.А., Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:

За большой вклад в развитие фермерского движения, регулярную помощь в получении льготных кредитов сельхозтоваропроизводителям,  а также постоянную поддержку крестьянско-фермерских хозяйств Шовгеновского района в получении Грантов по направлениям «Семейная ферма» и «Агростартап»  присвоить звание «Почетный гражданин Шовгеновского района» Дзехохову Аслану Аскарбиевичу- директору НП «Союз фермеров Адыгеи».

Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Шовгеновский район»

              А.Д. Меретуков
_1134890186